
Por.

MX 65
1
2
3

MX 85
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (75% = 9 Laps)
DNF
DNF
DNF

Š.č.

4
9.
68

18
5

771
55
74
141
201
10
19
28
91
111
188
99
71
218
37

20
26
23

Meno

Róbert HORENSKÝ
Jaroslav DUBÓCZI
Samuel STRUK

Adam TOMICZER
Jan STACHOŇ-TUTOŇ
Tomáš ONDRIA
Radoslav MATULA
Michal NOVOCKÝ
Filip VÝBOŠŤOK
Marián STRUK
Ľubomír HAVRILLA
Matúš LAVO
Karol SADO
Andrej MACKO
Jakub DULOVIČ
Filip MISCHURA
Richard SEKERAK
Denis KAZIMÍR
Dušan GILLA
Ján SLIVENSKÝ

Ľubomír MANIAK
Norbert ČERY
Patrik BLAŠKO

Nat/State

SVK
SVK
SVK

POL
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Značka

KTM
KTM 65
KTM

KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
KTM 85
Honda CRF 150
Suzuki
Suzuki RM 85
KTM
KTM
Suzuki
Honda CR 85
Suzuki 85
HONDA
HONDA
YAMAHA
Kawasaki

Honda
YAMAHA
Kawasaki 85

Trieda

MX 65

MX 65

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

Kola

12
11
10

13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11

10
8
7

Čas celk.

15:56.080
15:20.005
15:35.735

14:48.069
14:49.287
15:05.663
15:10.180
15:11.187
15:31.662
15:47.718
15:57.901
14:50.554
15:01.445
15:09.572
15:25.707
15:52.890
16:07.669
15:01.250
15:02.966
15:15.366

12:08.773
10:18.832
10:29.761

Strata

1 Lap
2 Laps

1.218
17.594
22.111
23.118
43.593
59.649

1:09.832
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps

DNF
DNF
DNF

Odstup

1 Lap
1 Lap

1.218
16.376
4.517
1.007
20.475
16.056
10.183
1 Lap
10.891
8.127
16.135
27.183
14.779
1 Lap
1.716
12.400

Body

25
22
20

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0

Best Tm

1:17.189
1:16.028
1:23.803

1:07.014
1:07.258
1:08.095
1:08.957
1:08.438
1:10.011
1:11.060
1:11.617
1:11.431
1:12.458
1:10.207
1:13.319
1:16.721
1:17.736
1:19.703
1:20.213
1:21.375

1:11.942
1:15.260
1:14.166

Sorted on Laps

Margin of Victory
1.218

Avg. Speed
95,911

Best Lap Tm
1:07.014

Best Spd
97,771

Best Lap by
18 - Adam TOMICZER

Printed: 9.8.2009 13:50:06

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX65+MX85
Finále 1
Race started at 13:24:51

Široké 1,820 Km
9.8.2009 13:25



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified (75% = 9 Laps)
DNF
DNF
DNF

Š.č.
18
5

771
55
74
141
201
10
19
28
91
111
188
4
99
71
218
37
9.
68

20
26
23

Meno
Adam TOMICZER
Jan STACHOŇ-TUTOŇ
Tomáš ONDRIA
Radoslav MATULA
Michal NOVOCKÝ
Filip VÝBOŠŤOK
Marián STRUK
Ľubomír HAVRILLA
Matúš LAVO
Karol SADO
Andrej MACKO
Jakub DULOVIČ
Filip MISCHURA
Róbert HORENSKÝ
Richard SEKERAK
Denis KAZIMÍR
Dušan GILLA
Ján SLIVENSKÝ
Jaroslav DUBÓCZI
Samuel STRUK

Ľubomír MANIAK
Norbert ČERY
Patrik BLAŠKO

Nat/State
POL
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Značka
KTM
KTM
HONDA
KAWASAKI
KTM 85
Honda CRF 150
Suzuki
Suzuki RM 85
KTM
KTM
Suzuki
Honda CR 85
Suzuki 85
KTM
HONDA
HONDA
YAMAHA
Kawasaki
KTM 65
KTM

Honda
YAMAHA
Kawasaki 85

Trieda
MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 65

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

Kola
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10

10
8
7

Čas celk.
14:48.069
14:49.287
15:05.663
15:10.180
15:11.187
15:31.662
15:47.718
15:57.901
14:50.554
15:01.445
15:09.572
15:25.707
15:52.890
15:56.080
16:07.669
15:01.250
15:02.966
15:15.366
15:20.005
15:35.735

12:08.773
10:18.832
10:29.761

Strata

1.218
17.594
22.111
23.118
43.593
59.649

1:09.832
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
3 Laps

DNF
DNF
DNF

Odstup

1.218
16.376
4.517
1.007
20.475
16.056
10.183
1 Lap
10.891
8.127
16.135
27.183
3.190
11.589
1 Lap
1.716
12.400
4.639
1 Lap

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
25
7
6
5
4
22
20

0
0
0

Best Tm
1:07.014
1:07.258
1:08.095
1:08.957
1:08.438
1:10.011
1:11.060
1:11.617
1:11.431
1:12.458
1:10.207
1:13.319
1:16.721
1:17.189
1:17.736
1:19.703
1:20.213
1:21.375
1:16.028
1:23.803

1:11.942
1:15.260
1:14.166

Sorted on Laps

Margin of Victory
1.218

Avg. Speed
95,911

Best Lap Tm
1:07.014

Best Spd
97,771

Best Lap by
18 - Adam TOMICZER

Printed: 9.8.2009 13:48:59

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX65+MX85
Finále 1
Race started at 13:24:51

Široké 1,820 Km
9.8.2009 13:25



Por.

MX 65
1
2
3

MX 85
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Not classified (75% = 12 Laps)
DNF
DNF
DNF

Š.č.

9.
4
68

5
771
74
55
141
91
19
111
10
28
26
201
188
99
218
71
37

18
23
20

Meno

Jaroslav DUBÓCZI
Róbert HORENSKÝ
Samuel STRUK

Jan STACHOŇ-TUTOŇ
Tomáš ONDRIA
Michal NOVOCKÝ
Radoslav MATULA
Filip VÝBOŠŤOK
Andrej MACKO
Matúš LAVO
Jakub DULOVIČ
Ľubomír HAVRILLA
Karol SADO
Norbert ČERY
Marián STRUK
Filip MISCHURA
Richard SEKERAK
Dušan GILLA
Denis KAZIMÍR
Ján SLIVENSKÝ

Adam TOMICZER
Patrik BLAŠKO
Ľubomír MANIAK

Nat/State

SVK
SVK
SVK

POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

POL
SVK
SVK

Značka

KTM 65
KTM
KTM

KTM
HONDA
KTM 85
KAWASAKI
Honda CRF 150
Suzuki
KTM
Honda CR 85
Suzuki RM 85
KTM
YAMAHA
Suzuki
Suzuki 85
HONDA
YAMAHA
HONDA
Kawasaki

KTM
Kawasaki 85
Honda

Trieda

MX 65

MX 65

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

Kola

14
14
13

16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14

8

Čas celk.

18:07.158
19:34.149
19:36.767

18:07.222
18:17.995
18:18.343
18:29.056
18:36.008
18:54.521
18:12.694
18:17.643
18:38.634
18:41.439
18:42.441
18:58.870
19:11.755
18:11.360
18:40.338
18:52.070
19:03.842

8:51.800

Strata

1:26.991
1 Lap

10.773
11.121
21.834
28.786
47.299
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps

DNF
DNF
DNF

Odstup

1:26.991
1 Lap

10.773
0.348
10.713
6.952
18.513
1 Lap
4.949
20.991
2.805
1.002
16.429
12.885
1 Lap
28.978
11.732
11.772

Body

25
22
20

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

0
0
0

Best Tm

1:14.519
1:15.560
1:24.962

1:06.038
1:07.147
1:07.734
1:07.969
1:09.028
1:09.965
1:11.316
1:11.745
1:11.138
1:12.620
1:12.228
1:10.745
1:15.232
1:14.361
1:18.516
1:19.373
1:18.531

1:05.871

Sorted on Laps

Margin of Victory
10.773

Avg. Speed
96,422

Best Lap Tm
1:05.871

Best Spd
99,467

Best Lap by
18 - Adam TOMICZER

Printed: 9.8.2009 17:00:43

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX65+MX85
Finále 2
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:53:21

Široké 1,820 Km
9.8.2009 15:45



Por.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Not classified (75% = 12 Laps)
DNF
DNF
DNF

Š.č.
5

771
74
55
141
91
19
111
10
28
26
201
188
9.
99
218
71
37
4
68

18
23
20

Meno
Jan STACHOŇ-TUTOŇ
Tomáš ONDRIA
Michal NOVOCKÝ
Radoslav MATULA
Filip VÝBOŠŤOK
Andrej MACKO
Matúš LAVO
Jakub DULOVIČ
Ľubomír HAVRILLA
Karol SADO
Norbert ČERY
Marián STRUK
Filip MISCHURA
Jaroslav DUBÓCZI
Richard SEKERAK
Dušan GILLA
Denis KAZIMÍR
Ján SLIVENSKÝ
Róbert HORENSKÝ
Samuel STRUK

Adam TOMICZER
Patrik BLAŠKO
Ľubomír MANIAK

Nat/State
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

POL
SVK
SVK

Značka
KTM
HONDA
KTM 85
KAWASAKI
Honda CRF 150
Suzuki
KTM
Honda CR 85
Suzuki RM 85
KTM
YAMAHA
Suzuki
Suzuki 85
KTM 65
HONDA
YAMAHA
HONDA
Kawasaki
KTM
KTM

KTM
Kawasaki 85
Honda

Trieda
MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

MX 85

MX 65

MX 65

MX 85

MX 85

MX 85

Kola
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
13

8

Čas celk.
18:07.222
18:17.995
18:18.343
18:29.056
18:36.008
18:54.521
18:12.694
18:17.643
18:38.634
18:41.439
18:42.441
18:58.870
19:11.755
18:07.158
18:11.360
18:40.338
18:52.070
19:03.842
19:34.149
19:36.767

8:51.800

Strata

10.773
11.121
21.834
28.786
47.299
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
1 Lap
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
2 Laps
3 Laps

DNF
DNF
DNF

Odstup

10.773
0.348
10.713
6.952
18.513
1 Lap
4.949
20.991
2.805
1.002
16.429
12.885
1 Lap
4.202
28.978
11.732
11.772
30.307
1 Lap

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
25
7
6
5
4
22
20

0
0
0

Best Tm
1:06.038
1:07.147
1:07.734
1:07.969
1:09.028
1:09.965
1:11.316
1:11.745
1:11.138
1:12.620
1:12.228
1:10.745
1:15.232
1:14.519
1:14.361
1:18.516
1:19.373
1:18.531
1:15.560
1:24.962

1:05.871

Sorted on Laps

Margin of Victory
10.773

Avg. Speed
96,422

Best Lap Tm
1:05.871

Best Spd
99,467

Best Lap by
18 - Adam TOMICZER

Printed: 9.8.2009 16:14:40

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX65+MX85
Finále 2
Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:53:21

Široké 1,820 Km
9.8.2009 15:45



Poz

MX 65
1
2
3

MX 85
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

R.č.

9.
4
68

5
771
74
55
141
19
91
10
18
201
111
28
188
99
218
71
26
37
23
20

Meno

Jaroslav DUBÓCZI
Róbert HORENSKÝ
Samuel STRUK

Jan STACHOŇ-TUTOŇ
Tomáš ONDRIA
Michal NOVOCKÝ
Radoslav MATULA
Filip VÝBOŠŤOK
Matúš LAVO
Andrej MACKO
Ľubomír HAVRILLA
Adam TOMICZER
Marián STRUK
Jakub DULOVIČ
Karol SADO
Filip MISCHURA
Richard SEKERAK
Dušan GILLA
Denis KAZIMÍR
Norbert ČERY
Ján SLIVENSKÝ
Patrik BLAŠKO
Ľubomír MANIAK

Štát

SVK
SVK
SVK

POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Motocykel

KTM 65
KTM
KTM

KTM
HONDA
KTM 85
KAWASAKI
Honda CRF 150
KTM
Suzuki
Suzuki RM 85
KTM
Suzuki
Honda CR 85
KTM
Suzuki 85
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
Kawasaki
Kawasaki 85
Honda

Mesto

Košice
Kysak
Vislanka

Zakopane
Víťaz
Vrútky
Martin
Spišská Nová Ves
Malé Vozokany
Lipt.Hrádok
Kubová
Cieszyn
Vislanka
Poprad
Žory
Košice
Rožkovany
Valaliky
Prešov
Košice
Stará Voda
Švedlár
Kežmarok

Kategória

MX 65
MX 65
MX 65

MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85
MX 85

2F

22
25
20

22
20
16
18
15
12
10
13
25
14
9
11
8
7
5
6
0
4
0
0

1F

25
22
20

25
22
20
18
16
14
15
12
0
9
13
11
8
7
6
5
10
4
0
0

Celkom bodov

47
47
40

47
42
36
36
31
26
25
25
25
23
22
22
16
14
11
11
10
8
0
0

Rozdiel

0
0
7

0
5
11
11
16
21
22
22
22
24
25
25
31
33
36
36
37
39
47
47

Odstup

0
0
2

0
5
4
0
5
5
1
0
0
2
1
0
6
2
3
0
1
2
8
0

Printed: 9.8.2009 16:16:06

Časomiera : www.sport-timing.sk Štancel Jaroslav FIM 4697
Riaditeľ pretekov: Hoffman Gabriel
Športový komisár: Hoffman Gabriel
Usporiadatel: Cross Team Široké - Foriš Pater

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming

Široké Východosl.pohár v motokrose 2009
MX65+MX85
Celkom

Široké 1,820 Km
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